[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2022                                              с. Михайловка                                                  № 861-па

О проведении концерта для молодёжи
«Летнее настроение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, в целях реализации муниципальной программы «Развитие культуры Михайловского муниципального района на 2022-2024 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 21.12.2021 № 1312-па, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 30 июля 2022 года с 19.00 часов до 22.00 часов на центральной площади с. Михайловка, концерт для молодёжи «Летнее настроение».
[bookmark: _GoBack]2. Отделу по культуре внутренней и молодежной политике  (Рябенко А.Ю.), муниципальному межпоселенческому бюджетному учреждению культуры Михайловского муниципального района «Методическое культурно-информационное объединение» (Прокаева Н.А.):
2.1. Подготовить и провести 30 июля 2022 года концерт для молодёжи «Летнее настроение» на центральной площади с. Михайловка
2
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.):
3.1. Обеспечить уборку площади до мероприятия и по окончании мероприятия;
3.2. Разместить 2 контейнера для сбора мусора на площади;
3.3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
4. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по Михайловскому муниципальному району (Присакарь П.И.):
4.1. Обеспечить охрану жизни и здоровья граждан, охрану общественного порядка во время проведения мероприятия с 19.00 часов до 22.00 часов.
5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского муниципального района Петроченко О.В.

Глава Михайловского муниципального района -
Глава администрации района                                                       В.В. Архипов
image1.png